[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 декабря 2020 _                                                                                     №__610
                                                                                                              экз.№ _0_
О  внесении изменений в постановление
администрации муниципального образо-
вания   «Новомалыклинский        район»
от 26.12.2019 № 660
     В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общественных принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи со снижением прогнозного значения среднемесячного дохода от трудовой деятельности на 2020 год на 2,7 %, постановляю:

1.Внести следующие изменения в План мероприятий («дорожную карту») по реализации поэтапного совершенствования системы оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры муниципального образования «Новомалыклинский район» на 2019-2022 годы, утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»  от 26.12.2019 № 660 «Об утверждении плана    мероприятий («дорожной карты») по реализации поэтапного  совершенствования системы оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры муниципального образования «Новомалыклинский район» на 2019-2022 годы»:

1.1.Таблицу 1 пункта 2 раздела 3 Приложения к выше указанному постановлению изложить в следующей редакции:
« 1)средняя заработная плата по экономике Ульяновской области (руб.):
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	24 539,00
	25 835,00
	27 153,00
	28 862,00
	30 998,00

».

  1.2.Таблицу 3 пункта 2 раздела 3 Приложения к выше указанному  постановлению изложить в следующей редакции:
« 3)средняя заработная плата работников учреждений культуры (руб.):
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	19602,50
	20642,17
	21695,25
	23060,74
	24767,40

«.
        2.  Настоящее постановление  вступает в силу   со дня его подписания.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника управления социального развития администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Гайнетдинову А.Г.
[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

Глава администрации муниципального

образования  «Новомалыклинский район»                         Пуреськина А.Д.